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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden oplyser, at de
tidligere i dag oplevede at have besøg af en lille fugl, da de
luftede ud. Den kom ind af hoveddøren og endte ved vinduet
bag pizzaovnen, hvor en plastikpalle og foldede pizzabakker
opbevares. Derefter fik de fuglen ud af bagdøren, som også
stod åben. Virksomheden oplyser, at de har gjort rent
efterfølgende ved vinduet, karmen, pallen og har kasseret
varer, som fuglen var i nærheden af, og oplyser samtidig, at den
ikke var ved salatbaren, som i øvrigt er skærmet af glas og
metalplader udenfor travle perioder, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
fødevarer, herunder adskillelse, tildækning og temperaturer i
køleinventar, faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder, samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve og
vægge i tilvirknings- og salgsområde, køkken, lager og
køle-/fryserum, arbejdsbord i pizzaområde, disk, samt ind- og
udvendige flader i køleinventar, opvaskemaskine og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
ovennævnte lokaler med inventar, ok. Følgende er konstateret:
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arbejdsbord ved pizzaområde er flosset i kanten, så træværket er blottet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser, at de skal have
bordpladen udskiftet. Vejledt generelt omkring regler for vedligeholdelse af lokaler og inventar i
fødevarevirksomheder, samt at overflader skal være jævne, ikke-absorberende og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden januar 2022 til den 12. december 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via dankortkvittering
og fødevareaktiviteter.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


